Số: 01-06/ HĐĐH/ HC/ TT Phật lịch: 2563, Sydney ngày 23 tháng 10 năm 2019

Thông Tư
V/v Gây Quỹ Yểm Trợ Tổ Chức Ngày Về Nguồn,

Lễ Hiệp Kỵ chư lịch đại Tổ Sư lần thứ 12
và Khóa Tu Học Phật Pháp Úc Châu kỳ thứ 20

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật.

Kính gởi: Chư tôn Thiền đức Tăng Ni Trụ Trì các Tự Viện.